No.TCT-5090062
2005 年 10 月

お 客  様  各  位

      本社／町田事業所／営業部／営業 2Gr

〒194-0023 東京都旭町 1-25-10
TEL:042-732-1030/FAX:042-732-1032

保 守 需 要 数 取 り纏 めのお願 い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜わり厚く 御礼申し上げます。
題 記 の 件につきまして、下記製品の生産終了のご案内を申し上げます。誠に恐縮ではございますが、保守需要取り纏め数量
をご回答戴きたく お願い申し上げます。尚、今後も新製品開発および量産化を図りサービス向上に努めさせて戴く 所存です。
何卒ご理解賜わりますよう 宜しく お願い申し上げます。

敬具
＜ 記  ＞

1 .  対象製品
サブモジュール： 「PSM-331LV」

2 .  生産終了の 理由

同等仕様の廉価版「APC-3321」に機種統一を図るため。

3 .  生産終了迄の スケジュール

(１ )  取り纏め 数量ご回答日： 2005 年 12 月 29 日
弊社営業部宛に、e-mail またはご回答書を Fax にて連絡お願いします。

(2)  最終ご注文受け付け日： 2006 年 1 月 13 日

取り纏め数量のご回答を戴けなかった場合、最終ご注文をお請け出来ない場合がございます。
予めご了承賜りますよう お願い申し上げます。

(3)  最終出荷日       ： 2006 年 3 月 28 日

4 .  後継機
後継機： 「APC-3321」を現在リリースしております。
上位互換製品となりソフトウェア互換を保っておりますので、既存システムでお使い戴く 事が可能です。
従 来 「 APC-332」 +「 PSM-331LV 」 の構成にてお使い戴いておりますお客様に於かれましては、「APC-3321」への移行をお

願い
申し上げます。

■後継機（型名）： 「APC-3321」
■価格： 標準価格¥128,000

以上

■取り纏め 数量ご回答書                                             年    月    日

大変恐縮ではございますが、取り纏め数量を以下にご回答並びにご返送戴きたく お願い申し上げます。

・ 会社名：

・ 御所属：

・ 御担当者名：

・ Te l：                        Fax：

・ e -mai l：

・ ご回答期限： 2005 年 11 月 30 日

製品型式    最終所要数量  備     考

PS M -331LV  se t

ご回答書記入欄

No.TCT-5090062
2005 年 10 月

■送信先■
株式会社アバールデータ本社／町田事業所／営業部宛て

Te l : 042-732-1030／ fax : 042-732-1032

E -mai l： sale s@ avaldat a. co . j p